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TIPUS D'OBRA

AMPLIACIO D'ALTRES CONSTRUCCIONS
AMPLIACIO D'URBANITZACIO

AMPLIACIO EDIFICACIO

AMPLIACIO NAUS I SIMILARS
CONSERVACIO I MANTENIMENT D'EDIFICI
DECORACIO LOCAL

ENDERROC D'ALTRES CONSTRUCCIONS
ENDERROC DE NAUS I SIMILARS
ENDERROC D'OBRES D'EDIFICACIO
INSTAL-LACIONS BASTIDES
INSTAL-LACIONS RECEPTORES D'AIGUA
JARDINERIA I CONSERVACIO DEL PAISATGE
OBRA NOVA ALTRES CONSTRUCCIONS
OBRA NOVA D'URBANITZACIO

OBRA NOVA EDIFICACIO

OBRA NOVA NAUS I SIMILARS

REFORC I/O CONSOLIDACIO ALTRES CONSTRUCCIONS
REFORC I/O CONSOLIDACIO EDIFICI
REFORMA D'ALTRES CONSTRUCCIONS
REFORMA D'URBANITZACIO

REFORMA I/O CONDICIONAMENT DE LOCAL
REFORMA I/0O RESTAURACIO DE NAUS I SIMILARS
REFORMA I/0O RESTAURACIO D'EDIFICACIO

N° Treballs

26
2
554
41
3

5

6
26
177
87
3

1
709
154
6.370
197

19

54

15
168
42
1.315



